2

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края

	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	17 июня 2022
      № 156
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

17.06.2022                                                                с.Турово                                                      № 21-72Р

О назначении даты дополнительных выборов депутатов Туровского
 сельского Совета депутатов пятого созыва
по одному многомандатному  избирательному округу

             В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьёй 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003г № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский  сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
    1. Назначить дополнительные выборы  депутатов Туровского сельского Совета депутатов пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу на 11 сентября 2022года.
    2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном  издании  «Сельские вести», и размещения на официальном сайте муниципального образования  Абанский  район  abannet.ru,

	Председатель
Туровского сельского  Совета депутатов
И.А. Коршунова
	                                Глава
                                Туровского сельсовета
                                Е. А. Черкасова

ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.06.2022                                                       с. Турово                                               № 21-73Р

Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет
Абанского района Красноярского края
за 2021 год

	В соответствии со ст. 57, 58 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2021 год по доходам в сумме 7 492,3 тыс. рублей и расходам в сумме 7 480,8 тыс. рублей, в том числе по передаваемым полномочиям, согласно Решения Туровского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 9-25Р (приложения 2, 3, 4, 5*).
 Профицит бюджета в сумме 11,5 тыс. рублей.
2.Утвердить источники финансирования профицит бюджета поселения  в сумме 11.5 тыс. рублей согласно приложению 1*.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, его официального   опубликования в печатном органе администрации Туровского сельсовета «Сельские вести».

	Председатель
Туровского сельского  Совета депутатов
И.А. Коршунова
	               Глава
               Туровского сельсовета
               Е. А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                                                 с. Турово	                                                   № 28

О снятии с учета семьи, участников  мероприятия подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края» государственной программы  Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан
Красноярского края»

	На основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 (с изменениями на 21.12.2021)  «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, статьи 7 Устава Туровского сельсовета Абанского сельсовета Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Снять с учета семью Куркова Артема Александровича в составе (согласно приложению*), являющихся участниками программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края» государственной программы  Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края» на 2021 год в качестве  имеющих право на получение государственной поддержки в рамках реализации мероприятия 8.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Туровского  сельсовета                                                   Е.А. Черкасова

*-с приложением можно ознакомиться в администрации Туровского сельсовета

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатовь
Ответственный за выпуск: Рыбакова Г.М.
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52